2025年３月 13日

各  位

会 社 名  株式会社メルコホールディングス

代 表 者 名  代表取締役社長 牧  寛 之

（コード番号：6676 ）

問 合 せ 先  社 長 室 長 冨 谷 英 人

 電話 03-4213-1122

完全子会社の吸収合併に伴う執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年 10月 11日に公表いたしました「完全子会社の吸収合併（簡

易合併・略式合併）並びに当社の商号変更及び定款の一部変更に関するお知らせ」に伴う吸収合併後の執行役

員人事について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 執行役員の人事（2025年４月１日付）

氏名 新役職（合併後） 現役職

牧 寛之 代表取締役 社長執行役員 CEO 代表取締役社長

兼株式会社バッファロー 代表取締役社長

渡邊 泰治 取締役 副社長執行役員 COO 取締役

兼株式会社バッファロー 取締役副社長

矢野 学 取締役 常務執行役員 取締役

兼株式会社バッファロー 常務取締役

和田 学 専務執行役員 株式会社バッファロー 専務取締役

横井 一紀 常務執行役員 株式会社バッファロー 常務取締役

石丸 正弥 常務執行役員 株式会社バッファロー 常務取締役

西脇 孝志 常務執行役員 株式会社バッファロー 取締役

岩崎 克己 常務執行役員 株式会社バッファロー 取締役

田村 信弘 執行役員 株式会社バッファロー 取締役

高見 康朗 執行役員 株式会社バッファロー 品質保証部長

富山 強 執行役員 株式会社バッファロー 法人マーケティング部長

大屋 誠 執行役員 株式会社バッファロー データストレージ開発部

長兼 NAS 開発部長兼周辺機器開発部長

松﨑 真也 執行役員 株式会社バッファロー 経営管理部長

佐藤 教人 執行役員 株式会社バッファロー 総務部長

日當 貴志 執行役員 株式会社バッファロー コンシューマ営業部長

三谷 弘次 執行役員 兼シー・エフ・デー販売株式会社

代表取締役社長

シー・エフ・デー販売株式会社 代表取締役社長

長尾 浩志 執行役員 兼巴比禄股ｲ分有限公司 董事長 巴比禄股ｲ分有限公司 董事長

以 上